様式第 1号（第３条関係）

年 月 日

佐渡市教育委員会 様

住 所

（団体の場合は所在地）

氏 名

（団体の場合は代表者又は申請を行う部署の長）

連絡先

  （担当者名               ）

博物館等資料特別利用許可申請書

博物館等資料について特別利用の許可を受けたいので、佐渡市博物館・資料館所蔵

資料利用要綱第３条の規定により次のとおり申請します。

資 料 名

（施設名：               ）

利用区分 閲覧 ・ 模写 ・ 複写 ・ 複製

利用目的

利用日時
   年    月    日（    曜日）

     時   分  から     時   分まで